Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung ME
KEHKOM155800 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme für Schlepperdreieck Aufnahme Kat. Kommunal, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHKOM135800 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme für Schlepperdreieck Aufnahme Kat. 0, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHKOM000000 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme für Schlepperdreieck Aufnahme Kat. I, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHFLI000000 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme für Schlepperdreieck Aufnahme Kat. II, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHFLI000070 Schwenkbock hydraulisch (2x dw erforderlich) Stk.
KEHFLI000100 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, links montiert Stk.
KEHFLI000105 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, rechts montiert Stk.
KEHFLI000110 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, links montiert Stk.
KEHFLI000115 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, rechts montiert Stk.
KEHFLI000120 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), links montiert Stk.
KEHFLI000125 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), rechts montiert Stk.
KEHFLI000130 Sprüheinrichtung für Seiten- bzw. Unkrautbesen (Nur in Verbindung mit Sprüheinrichtung mit 120 l Tank möglich) Stk.
KEHFLI000150 Stützrad vorne (Ø 250 mm), bei Aufnahme mit Pendelausgleich erforderlich Stk.
KEHFLI900090 LED-Begrenzungsleuchten 12V/24V, montiert Satz
Zum Anbau an Dreipunkt und Schlepperdreieck
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite ME
KEHKOM135000 Kehrmaschine »Kommunal« 1350 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHKOM135811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 76 l Stk.
KEHFLI900556 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHKOM135806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHKOM135810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff/Stahl: 2,7 mm/0,7 mm) Stk.
KEHFLI135825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
KEHKOM155000 Kehrmaschine »Kommunal« 1550 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHKOM155811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 87 l Stk.
KEHFLI900558 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHKOM155806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHFLI155810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff/Stahl: 2,7 mm/0,7 mm) Stk.
KEHFLI155825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
Technische Details:
» Kehrwalzendurchmesser: 500 mm
» Serienmäßig mit 2 stabilen Lenkrädern
(je Ø 250 mm) ausgestattet
» Antrieb über 1 doppeltwirkendes
Steuerventil
» Mechanisch schwenkbar
(30° nach links und rechts)
Features:
» Robuster innenliegender Ölmotor,
bester Schutz vor Beschädigung und
Kehren
bis zur Bordsteinkante möglich
» Robustes Maschinengehäuse
» Aufnahmebock in der Höhe flexibel
einstellbar, dadurch passend für
diverse Schleppertypen
Stufenlose Kehrbesenverstellung durch Stützspindel
Serienmäßig mit Freikehrmodus:
Kehren mit geöffneter Schmutzsammelwanne
Abb. Kat. Kommunal:
Universeller und höhenverstellbarer Aufnahmebock
für Kat. Kommunal, Kat. 0 und Kat. I
B
A
Breite A B
1,35 1820 1530
1,55 2020 1730
B
A
Breite A B
1,35 1820 1530
1,55 2020 1730
Kehrmaschine »Kommunal«
Durch ihr geringes Eigengewicht ist diese
Kehrmaschine besonders geeignet
für Klein- und Kommunaltraktoren.